檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220769

聯絡人及電話：成庭甄(02)25220714

電子郵件信箱：watersky678@hpa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：國健社字第1070201233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：健康體位大進擊四格漫畫徵選_ 活動簡章_公告、活動海報(1070201233-1.docx

、1070201233-2.pdf)

主旨：檢送本署「健康體位大進擊四格漫畫徵選」活動簡章，惠

請轉知所屬高中職以下學校踴躍參加，請查照。

說明：

一、為喚起民眾對於落實規律運動、均衡飲食等健康生活型態

，及達成健康體位的重視，降低過重及肥胖對於健康的影

響，並結合四格漫畫等創意之形式進行健康體位主題之健

康傳播，故辦理本次活動，說明如下(檢附活動簡章及海

報如附件)：

(一)徵件時間:107年8月31日至9月30日。

(二)徵件對象:A組-國小五年級至國中組；B組-高中(職)~大

專院校組。

(三)參賽方法：個人名義參賽，以電子或紙本型式作品，請

於107年9月30日前完成送件，

１、電子形式：以電子郵件寄至project.sanlih@gmail.c

om，主旨為參加「健康體位大進擊 四格漫畫徵選」

活動(以寄件日期為憑)。

２、紙本型式：於外封套註明「健康體位大進擊 四格漫

4

1070097832

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/08/14

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

畫徵選」活動 徵選小組 收，郵寄至「台北市信義區

東興路57號7樓」(以郵戳為憑)。

３、送件內容說明：每件作品需檢附1張報名表，每人送

審作品以三件為限，得獎作品限一件。

二、活動聯絡單位：健康體位大進擊 徵選小組，電話: 02-87

68-1519 #314或321，電子郵件：project.sanlih@gmail.

com。

正本：各縣市教育局（處）

副本：教育部國民及學前教育署、地方政府衛生局 2018-08-14
11:48:12